
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Temeljem članka 7. Uredbe o načinu financiranja decentraliziranih funkcija te izračuna iznosa 
pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave za 2020. godinu („Narodne novine“, broj 128/19), točke I. Odluke o izmjeni 
Odluke o minimalnim financijskim standardima za decentralizirane funkcije za zdravstvene 
ustanove u 2020. godini („Narodne novine“ broj 116/20) i  članka 43. i 84. Statuta Istarske 
županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 
10/20), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 16. studenoga 2020. godine, 
donosi 
 

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE 
O KRITERIJIMA, MJERILIMA, NAČINU FINANCIRANJA I  

 RASPOREDU SREDSTAVA ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE 
 ZA ZDRAVSTVENE USTANOVE U 2020. GODINI 

 
 
I. 

 
Ovom Odlukom mijenja se Odluka o kriterijima, mjerilima, načinu financiranja i rasporedu 
sredstava za decentralizirane funkcije za zdravstvene ustanove u 2020. godini (Službene 
novine Istarske županije, br. 5/20, u daljnjem tekstu: Odluka). 
   
 

II. 
 
Točka V. Odluke mijenja se i glasi: 
 
Raspored sredstava, primjenom kriterija i mjerila iz točki III. i IV. ove Odluke te utvrđenog 
popisa prioriteta pojedine zdravstvene ustanove, utvrđuje se kako slijedi: 
 

Red. 
br. 

Vrsta 
zdravstvene 

ustanove 

Naziv 
zdravstvene 

ustanove 

Iznos sredstava za 
investicijsko 
ulaganje i 

investicijsko i 
tekuće održavanje  

Otplate 
kredita 

Ukupni iznos za 
decentralizirane 

funkcije 

1. OB 
Opća bolnica 
Pula 7.502.194,00 6.400.000,00 13.902.194,00 

2. SB 
"Martin Horvat" 
Rovinj 601.700,00   601.700,00 

3. ZAVOD 
Zavod za javno 
zdravstvo 400.000,00 1.100.000,00 1.500.000,00 

4. ZAVOD 
Nastavni zavod 
za hitnu medicinu 2.500.000,00   2.500.000,00 

5. DZ 
Istarski domovi 
zdravlja 3.759.500,00   3.759.500,00 

Ukupno:  14.763.394,00 7.500.000,00 22.263.394,00 

 
  

III. 
 

Rok za provedbu ove Odluke je 31. prosinac 2020. godine. 
 



                                                             
 

 
 

IV. 
 

Sve ostale odredbe Odluke ostaju nepromijenjene. 
 
 

V. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
 
KLASA: 510-01/20-01/03 
URBROJ: 2163/1-01/3-20-06 
Pula, 16. studenoga 2020. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  

 
Predsjednik 

 
Valter Drandić 

 
Dostaviti: 

1. Ministarstvu zdravstva, Zagreb, Ksaver br.200a 

2. Županu Istarske županije 

3. Istarskim domovima zdravlja, Pula, Flanatička br.27 

4. Općoj bolnici Pula, Pula, Negrijeva br.6 

5. Specijalnoj bolnici za ortopediju i rehabilitaciju "Martin Horvat" Rovinj-Rovigno, Luigija Montija br.2 

6. Zavodu za javno zdravstvo Istarske županije, Pula, Nazorova br.23 

7. Nastavnom zavodu za hitnu medicinu Istarske županije, Pula, Zagrebačka br.30  

8. Upravnom odjelu za proračun i financije IŽ 

9. Upravnom odjelu za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ 

10. Objava 

11. Pismohrana, ovdje. 

 
 


		2020-11-18T20:02:20+0100
	Istarska županija
	eUprava




